
 
УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

від 26.09.2019 № 7/69-24  
        м. Покровськ 

 

Про передачу основних засобів 

та витрат по зовнішньому освітленню 

 

З метою виконання робіт з благоустрою міста, керуючись статтями 26, 59, 60, 73 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

    ВИРІШИЛА: 

 

1. Житлово-комунальному відділу міської ради (Юзипович) передати, а 

Управління соціального захисту населення Покровської міської ради Донецької області 

(Бонзюх) прийняти на баланс основні засоби відповідно до акту приймання – передачі на 

загальну суму 7060,00грн. (сім тисяч шістьдесят грн.00 коп.)  згідно додатку 1. 

2. Житлово-комунальному відділу міської ради (Юзипович) передати, а відділу 

освіти Покровської міської ради (Голуб) прийняти основні засоби відповідно до акту 

приймання – передачі на загальну суму 485964,94грн.. (чотириста вісімдесят п’ять тисяч 

дев’ятсот шістдесят чотири грн. 94коп) згідно додатку 1. 

3. Житлово-комунальному відділу міської ради (Юзипович) передати, а відділу 

культури, туризму та охорони культурної спадщини Покровської міської ради Донецької 

області (Тумасова) прийняти основні засоби відповідно до акту приймання – передачі на 

загальну суму 40135,00грн.. (сорок тисяч сто тридцять п’ять  грн. 00коп) згідно додатку 1. 

4. Житлово-комунальному відділу міської ради (Юзипович) передати, а КП 

«Покровськтепломережа» (Гордієнко) прийняти основні засоби відповідно до акту 

приймання – передачі на загальну суму 18567,50грн.. (вісімнадцять тисяч п'ятсот 

шістдесят сім грн. 50коп) згідно додатку 1. 

5. Житлово-комунальному відділу міської ради (Юзипович), а КУ 

Покровський координаційний комітет самоорганізації населення (Моденко) прийняти 

основні засоби відповідно до акту приймання – передачі на загальну суму 300400,00грн.. 

(триста тисяч чотириста грн.00коп) згідно додатку 1.  



6. Житлово-комунальному відділу міської ради (Юзипович) передати, а КП 

«Центр первинної медико-санітарної допомоги Покровської міської ради» (Остряніна) 

прийняти основні засоби відповідно до акту приймання – передачі на загальну суму 

78534,75грн(сімдесят вісім тисяч п'ятсот тридцять чотири грн. 75коп) згідно додатку 1 

7. Житлово-комунальному відділу міської ради (Юзипович) передати, а 

«Покровськводоконал» (Хижняк) прийняти основні засоби відповідно до акту приймання 

– передачі на загальну суму 7840,00грн(сім тисяч вісімсот сорок грн. 00коп) згідно 

додатку 1 

8. Житлово-комунальному відділу міської ради (Юзипович) передати, а КП 

«Покровська ритуальна служба» (Коровченко) прийняти основні засоби відповідно до 

акту приймання – передачі на загальну суму 41731,20грн(сорок одна тисяча сімсот 

тридцять одна грн. 20 коп.) згідно додатку 1 

9. Житлово-комунальному відділу міської ради (Юзипович) передати, а 

«Покровська клінічна лікарня (Пилипець) прийняти основні засоби відповідно до акту 

приймання – передачі на загальну суму 42890,00грн(сорок дві тисячі вісімсот дев'яносто 

грн. 00коп) згідно додатку 1 

10. Житлово-комунальному відділу міської ради (Юзипович) передати, а КП 

«Покровській міський стоматологічній поліклініки» (Хижняк) прийняти основні засоби 

відповідно до акту приймання – передачі на загальну суму 12970,00грн(дванадцять тисяч 

дев’ятсот сімдесят  грн. 00коп) згідно додатку 1 

11. Житлово-комунальному відділу міської ради (Юзипович) передати на 

баланс , а 9-му державному пожежно-рятувальному загону ГУ ДСНС України в Донецькій 

області (Кінць) прийняти на баланс матеріали відповідно до акту приймання – передачі на 

загальну суму 16170,00грн. (шістнадцять тисяч сто сімдесят грн.00коп.) згідно додатку 1.  

12.  Житлово-комунальному відділу міської ради (Юзипович) передати, а ФОП 

«Машир Р. В.» прийняти матеріали відповідно до акту приймання – передачі на загальну 

суму 131312,00грн. (сто тридцять одна тисяча триста дванадцять грн. 00коп.) згідно 

додатку 1.  

13. Житлово-комунальному відділу міської ради (Юзипович) передати, а ФОП  

«Яструбенко О.В.» прийняти матеріали відповідно до акту приймання – передачі на 

загальну суму 26262,40грн. (двадцять шість тисяч двісті шістдесят дві грн.40коп.) згідно 

додатку 1.  

14. Житлово-комунальному відділу міської ради (Юзипович) передати, а 

Гришинській сільській раді (Біленко) прийняти витрати по зовнішньому освітленню  



відповідно до акту приймання – передачі на загальну суму 799168,52грн.. (сімсот 

дев’яносто дев'ять тисяч сто шістдесят вісім грн. 52коп) згідно додатку 2. 

15. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на житлово-

комунальний відділ міської ради (Юзипович), контроль за виконанням рішення покласти 

на постійно діючу комісію з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, екології, охорони довкілля та благоустрою (Касьян).   

 

В. п. міського голови  І. Сущенко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                              Додаток № 1 

 до рішення міської ради 

від 26.09.2019 №7/69-24 

 

 

Передача основних з балансу 

 житлово-комунального відділу міської ради  

 

 з/п Найменування Одиниця  Кількість Сума, грн 

Управління соціального захисту населення 

 Покровської міської ради Донецької області 
1 Туя західна Smaragd Ком. H 131-140см шт. 2 1400,00 

2 
Ялівець виргинський «Grey Owl» Ком. Ø 90-

140см шт. 2 640,00 

3 
Ялівець горизонтальний «Blue Chip» Ком. Ø 

60-80см шт. 1 320,00 

4 Туя західна «Danica» Ком. Ø25-35см шт. 1 320,00 

5 Багаторічні насадження (саджанці троянд) шт 140 4130,00 

6 
Багаторічні саджанці троянд віком понад 1 

рік шт 10 250,00 

 ІТОГО:   7060,00 

Відділ освіти Покровської міської ради Донецької області 

1 Багаторічні насадження (саджанці троянд) шт 1445 42627,50  

2 Бузок шт 10 600,00 

3 Туя західна «Woodwardii» Ком. Ø 41-50см шт 30 12600,00 

4 Туя західна «Smaragd» Ком. h 80-100см шт 23 8050,00 

5 Ялівець горизонтальний мікс С3 шт 53 6360,00 

6 Саджанці груші ОКС шт 52 2600,00 

7 Саджанці яблуні ОКС шт 99 4950,00 

8 Саджанці берези Ком. h 151-300см шт 37 5550,00 

9 Саджанці вишні ОКС шт 28 1680,00 

10 Саджанці сливи ОКС h 151-200см шт 25 1500,00 

11 Саджанці персика ОКС h 121-200см шт 31 1860,00 

12 Саджанці черешні ОКС шт 23 1380,00 

13 Саджанці липи ОКС h 141-200см шт 112 10080,00 

14 Яблуня Недзвецького шт 14 1260,00 

15 Яблуня Роялти шт 10 900,00 

16 Саджанці абрикос ОКС h 150-200см шт 5 300,00 

17 Саджанці горіха ОКС шт 5 450,00 

18 Магонія піддуболістна ОКС h 35-50см шт 162 7290,00 

19 Туя західна «Smaragd» С3 h 35-60см шт 24 2880,00 

20 Форзиція h 50-100см шт 92 5520,00 

21 Юка h 35-60см шт 10 800,00 

22 Спірея мікс h 50-100см шт 104 5200,00 

23 
Яливець середній Mint Julep Ком. Ø 81-

110см шт 6 2520,00 

24 Яливець скальний С5 шт 23 5750,00 

25 Яливець горизонтальний мікс С3 шт 23 7360,00 

26 Лаванда П9 шт 10 600,00 

27 Іва Матсудана h 100-150 см. шт 5 450,00 



28 Іва козяча h 140-150cм шт 1 480,00 

29 Овсянниця, очитки П9 шт 52 1300,00 

30 Магонія піддуболистна ОКС h 50-100см. шт 100 4500,00 

31 Форзиція h 50-100см шт 20 1200,00 

32 Спірея японська шт 20 1200,00 

33 Спірея мікс h 50-100см шт 60 3000,00 

34 Яблуня Роялти шт 10 900,00 

35 Самшит С3 h 40-50 см шт 16 2400,00 

36 Сакура шт 4 480,00 

37 Горобина шт 3 270,00 

38 Саджанці сливиОКС h 151-200 шт 3 180,00 

39 Саджанці яблуні ОКС шт 4 200,00 

40 Ялівець горизонтальний мікс С3 шт 5 600,00 

41 Спірея мікс h 50-100см шт 15 750,00 

42 Ялівець скальний Blue Arrow С5 h 100-120 шт 10 2500,00 

43 Форзиція h 50-100 шт 14 840,00 

44 Юка h 35-60см шт 5 400,00 

45 Жасмін шт 4 200,00 

46 Туя Голден Смарагд С5 шт 4 1120,00 

47 Туя західна «Woodwardii» Ком. Ø 41-50см шт 2 840,00 

48 Туя західна «Smaragd» Ком. h 80-100см шт 2 700,00 

49 Ялівець горизонтальний мікс Ком. Ø 61-90см шт 2 640,00 

50 Ялівець скальний Blue Arrow С5 h 100-120 шт 2 500,00 

51 
Яливець середній Mint Julep Ком. Ø 81-

110см шт 2 840,00 

52 Чоботи робочі пар 12 5295,00 

53 Гойдалка-балансир шт 7 46200,00 

54 Машинка з гіркою  шт 1 43450,01 

55 Паравозик з гіркою шт 1 40150,00 

56 Качалка Мотоцикл шт 6 52799,98 

57 Гойдалка на пружині Гелікоптер шт 3 42900,01 

58 Гірка мала  шт 2 26400,00 

59 Будинок-альтанка Білочка шт 1 29150,00 

60 Хатка Бджілка шт 1 22000,00 

61 Костюм «Робочий» компл. 12 8863,80 

62 Кепка (літня) шт 12 1598,64 

 ІТОГО:   485964,94 

ВІДДІЛ КУЛЬТУРИ, ТУРИЗМУ ТА ОХОРОНИ КУЛЬТУРНОЇ СПАДЩИНИ 

ПОКРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

1 Багаторічні насадження (саджанці троянд) шт 80 2360,00 

2 Ялівець горизонтальний мікс Ком. Ø 61-90см шт 3 960,00 

3 Ялівець горизонтальний мікс Ком. Ø 61-90см шт. 13 4160,00 

4 Магонія піддуболистна ОКС h 35-50см шт 3 135,00 

5 Юка h 35-60см шт 4 320,00 

6 
Яливець середній Mint Julep Ком. Ø 81-

110см шт. 4 1680,00 

7 Яливець скальний Skyrocket Ком h 181-200см шт. 1 780,00 

8 Яливець скальний Skyrocket Ком h 161-180см шт 2 1240,00 

9 Яливець скальний Skyrocket Ком h 141-160см шт 2 1040,00 

10 Сосна гірська Ком. Ø 61-70см шт 2 1800,00 



11 Спірея японська h30-50см шт 15 900,00 

12 Туя західна «Smaragd» Ком. h 134-140см шт 1 700,00 

13 Туя західна «Smaragd» Ком. h 80-100см шт 15 5250,00 

14 Ялівець скальний Blue Arrow С5 h 100-120 шт 20 5000,00 

15 Спірея мікс h 50-100 шт 4 200,00 

16 Яблуня Роялти шт 2 180,00 

17 Слива Писарді ОКС h 140-200см. шт 2 180,00 

18 
Багаторічні саджанці троянд віком понад 1 

рік шт 530 13250,00 

 ІТОГО:   40135,00 

КП «Покровськтепломережа» 

1 Багаторічні насадження (саджанці троянд) шт 105 3097,50 

2 Саджанці сливиОКС h 151-200 шт. 2 120,00 

3 Саджанці груши ОКС шт. 2 120,00 

4 Саджанці черешні ОКС шт 7 420,00 

5 Саджанці яблуні ОКС шт 2 100,00 

6 Саджанці берези Ком. h 151-300 шт 10 1500,00 

7 Туя західна «Smaragd» Ком. h 80-100см шт 8 2800,00 

8 Спірея мікс h 50-100 шт 20 1000,00 

9 Саджанці абрикос ОКС h 150-200 шт 2 120,00 

10 Форзиція h 50-100 шт 10 600,00 

11 Іва козяча h 140-150 шт 5 2400,00 

12 Спірея японська h 30-50 шт 10 600,00 

13 Повисла шовковиця Пендула (не плодоносна) шт 5 2750,00 

14 Ялинка колюча Glauca Ком. h111-130 шт 3 2940,00 

15 Теплолічильник м-н «Лазурний» 75-а шт 1 - 

 ІТОГО   18567,50 

КУ Покровський координаційний комітет самоорганізації населення   

1 Саджанці липа ОКС шт 1100 99000,00 

2 Саджанці береза Ком. шт 315 47250,00 

3 Саджанці береза ОКС шт 235 21150,00 

4 Саджанці сливи ОКС шт 650 39000,00 

5 Багаторічні насадження (саджанці троянд) шт 2000 59000,00 

6 Багаторічні саджанці троянд віком понад 1 рік шт 1400 35000,00 

 ІТОГО:   300400,00 

КП «Центр первинної медико-санітарної допомоги Покровської міської ради» 

1 Троянда бордюр на Miks шт 30 1350,00 

2 Ялівець віргінський Helz a 90-110 шт 3 630,00 

3 Ялівець з грудкою шт 3 960,01 

4 Ялівець скельний Blue Arrow H 150-170 шт 9 5130,00 

5 Ялівець скельний Blue Arrow H 150-170 шт 5 4750,02 

6 Туя західна Aureospicata ком Н 120-140 шт 10 3249,96 

7 Тис середній Н100-130 шт 5 2749,98 

8 Сосна гірська  шт 4 3000,00 

9 Сосна гірська  шт 4 3000,00 

10 Сосна гірська  шт 5 3750,00 

11 Шовковиця шт 2 1099,99 



12 Ялівець середній с 12 штамб шт 2 2100,00 

13 Ялівець скельний Silver Star H 120-140 шт 4 2100,00 

14 Ялівець скельний Moonglov H120-140 шт 2 1099,99 

15 Ялівець горізонтальний 100-120 шт 12 3719,95 

16 Ялівець горізонтальний 100-140 шт 9 1890,00 

17 Ялівець казацький Маs a 100-130 шт 11 2749,96 

18 Ялівець середній Gold Coast С3 а 25-35 шт 9 2385,07 

19 Барбарис Тунберга червон.Н 40-60 шт 12 1919,95 

20 Спірея японська шт 32 4159,87 

21 Саджанці яблуні ОКС шт 5 250,00 

22 
Ялівець горизонтальний мікс Ком. Ø 61-

90см 

шт. 

12 3840,00 

23 Магонія піддуболистна ОКС h 35-50см шт 10 450,00 

24 Самшит С3 h 40-50 см шт 4 600,00 

25 Ялівець горизонтальний мікс Ком. Ø 61-90см шт 5 1600,00 

26 Багаторічні саджанці троянд віком понад 1 рік шт 800 20000,00 

 ІТОГО:   78534,75 

КП «Покровськводоконал» 

1 Саджанці сливиОКС h 151-200 шт. 5 300,00 

2 Саджанці груши ОКС шт. 6 300,00 

3 Саджанці черешні ОКС шт 6 360,00 

4 Саджанці липи ОКС h 141-200 шт 20 1800,00 

5 Саджанці берези Ком. h 151-300  шт 4 600,00 

6 Горобина шт 19 1710,00 

7 Клен гостролистний ОКС h 131-170 шт 3 270,00 

8 Багаторічні саджанці троянд понад 1 рік шт 100 2500,00  

 ІТОГО:   7840,00 

КП «Покровська ритуальна служба» 

1 Туя західна «Woodwardii» Ком. Ø 41-50см шт 2 840,00 

2 
Ялівець горизонтальний мікс Ком. Ø 61-

90см 

шт 

12 3840,00 

3 Ялівець скальний Blue Arrow С5 h 100-120 шт 10 2500,00 

4 Магонія піддуболистна ОКС h 35-50см шт 200 9000,00 

5 Форзиція h 50-100 см. шт 20 1200,00 

6 
Яливець середній Mint Julep Ком. Ø 81-

110см 

шт 

6 2520,00 

7 Яливець скальний Skyrocket Ком h 161-180см шт 10 6200,00 

8 
Багаторічні саджанці троянд віком понад 1 

рік 

шт 

100 2500,00 

9 Чоботи робочі пар 10 4412,50 

10 Костюм «Робочий» компл. 10 7386,50 

11 Кепка (літня) шт. 10 1332,20 

 ІТОГО:   41731,20 

Покровська центральна районна лікарня 

1 Саджанці сливиОКС h 151-200 шт 10 600,00 

2 Саджанці груши ОКС шт 25 1250,00 

3 Саджанці яблуні ОКС шт 25 1250,00 

4 Саджанці липи ОКС h 141-200 шт 30 2700,00 



5 Туя західна «Smaragd» Ком. h 80-100см шт 18 6300,00 

6 
Ялівець горизонтальний мікс Ком. Ø 61-

90см 

шт 

25 8000,00 

7 Ялівець скальний Blue Arrow С5 h 100-120 шт 15 3750,00 

8 Саджанці горіха ОКС шт 20 1800,00 

9 Магонія піддуболистна ОКС h 35-50см шт 20 900,00 

10 
Яливець середній Mint Julep Ком. Ø 81-

110см 

шт 

7 2940,00 

11 Клен гостролистний ОКС h 131-170 шт 10 900,00 

12 Багаторічні саджанці троянд віком понад 1 рік шт 500 12500,00 

 ІТОГО:   42890,00 

КП «Покровська міська стоматологічна поліклініка» 

1 Туя західна «Woodwardii» Ком. Ø 41-50см шт 4 1680,00 

2 Туя західна «Smaragd» Ком. h 80-100см шт 2 700,00 

3 
Ялівець горизонтальний мікс Ком. Ø 61-

90см 

шт 

11 3520,00 

4 Туя западная Aurea nana  h 71-90см шт 1 450,00 

5 
Ялівець скальний Blue Arrow С5 h 100-

120см 

шт 

2 500,00 

6 Юка h 35-60см шт 5 400,00 

7 Ялівець середній Mint Julep Ком. Ø 81-110см шт 1 420,00 

8 Туя західна «Smaragd» Ком. h 161-170см шт 1 1000,00 

9 Сосна гірська Ком. Ø 101-110см шт 1 1300,00 

10 Спірея японська  h 30-50см шт 30 1800,00 

11 Барбарис Тунберга ОКС h 50-100см шт 4 200,00 

12 Очитки П-9 шт 40 1000,00 

 ІТОГО:   12970,00 

     

9-ий державний пожежно-рятувальний загін ГУ ДСНС України в Донецькій 

області 
1 Бензин А-92 л 100 2730,00 

2 Дизельне паливо л 150 4410,00 

3 Дизпаливо л 300 9030,00 

 ІТОГО:   16170,00 

ФОП Машир Р. В. 

1 Чоботи робочі пар 100 44125,00 

2 Костюм «Робочий» компл. 100 73865,00 

3 Кепка (літня) шт. 100 13322,00 

 ІТОГО:   131312,00 

ФОП Яструбенко О. В. 

1 Чоботи робочі пар 20 8825,00 

2 Костюм «Робочий» компл. 20 14773,00 

3 Кепка (літня) шт. 20 2664,40 

 ІТОГО:   26262,40 

 

Секретар міського голови І. Сущенко   



                                                                                       

                                                                                                     

                                                                                                       Додаток 2 

                                                                                                       до рішення міської ради  

                                                                                                       від 26.09.2019 №7/69-24 

 

 Передача витрат по зовнішньому освітленню 
Гришинська сільська рада 

 

№ 

з/п 
Найменування  Сума 

1 
Вул. Соколовського, пер. Восточний,Западний, вул. 

Трактовая,пер.Гагаріна, пер. Мирний 
199900,00 

2 
Вул. Азовська, Степна, Толбухіна, пров. Вишневий, пров. 

Радужний, пров. Літній 
199979,42 

3 
Вул. Мира, Олімпійська, Комарова ( з примикаючими провулками), 

вул. Гоголя 
199740,66 

4 
Провулок Московський, вул. Кошевого, вул. Челюскіна, провулок 

Лісовий 
199548,44 

 ІТОГО: 799168,52 

 

 

Секретар міського голови І. Сущенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


